
Kohdenumero 572416

Nurmontie 17
Seinäjoki, Nurmo, Keskusta

69,0 m²
Kerrostalo, 3h+k

Kov. 1967
Mh. 49 000,00 €
Vh. 49 000,00 €Valoisa kolmio Nurmon keskustasta, joka huokuu valoa ja 

viihtyisyyttä! Tässä läpitalohuoneistossa avara eteinen 
sijoittuu huoneiston keskelle, jonka ympärillä makuuhuoneet, 
keittiö sekä olohuone, josta pääsy lasitetulle parvekkeelle. 
Taloyhtiössä on tehty runsaasti kunnossapitotoimia vuosien 
saatossa. Esimerkiksi käyttövesiputket ja ikkunat on uusittu, 
ja 2023 on viemäreiden pinnoitus tehty.
Päiväkoti, koulut ja lähikauppa löytyy kävelymatkan päästä.
Asunnon ostajalle myydään autokatospaikka erillisellä 
hallintakirjalla hintaan 5.000 euroa.

Energialuokka D2018

OP Koti Etelä-Pohjanmaa Oy LKV, puh. 010 254 7110, opkoti.seinajoki@op.fi



Nurmontie 17 A 9
60550 NURMO, Nurmo, Keskusta

Kohdenumero 572416

69,0 m²
Kerrostalo, 3h+k

Hintatiedot
Myyntihinta: 49 000,00 € 710,14 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 0,00 € 0,00 €/m²
Velaton hinta: 49 000,00 € 710,14 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lisätietoa lainaosuudesta:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 272,00 €/kk 2,00 €/osake/kk
Rahoitusvastike: 0,00 €/kk  €/osake
ylim.remonttivastike: 34,00 €/ 0,25 €/osake/kk
Yhtiövastike yhteensä: 306,00 €/kk 2,25 €/osake/kk
Muita kustannuksia: Oma vesimittari
Lisätiedot: Lämminvesimaksu 13,50 eur/m3, kylmävesi 

4,90 eur/m3
AK21 myydään erillisellä hallintakirjalla hintaan 
5.000 euroa.



Nurmontie 17 A 9
60550 NURMO, Nurmo, Keskusta

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 69,0 m² 
Kokonaispinta-ala: 69,0 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen ja 

Isännöitsijätodistuksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 889-1024 (136 kpl)
Kunto: Hyvä
Kerros/kerroksia: 3/3 Hissi: Ei ole
Parveke: On, lasitettu. Parveke etelään
Terassi: Ei
Vapautuminen: Heti
Huoneistossa tehty 
muutostöitä: Kyllä. 2000-luvun alussa uusittu pesuhuone 

vesieristeineen
Keittiössä uusittu keittiökaappien ovet, sekä 
lisätty sähköistyksiä keittiöön, asennettu 
astianpesukone.

Asbestikartoitus: Rakennus on valmistunut ennen vuotta 1994 
eikä asbestikartoitusta ole tehty

Viat ja vahingot: Kosteusvaurioita, pesuhuoneen lattiassa 
lattiakaivon ympärillä.

Vahingon korjaus: Pesuhuoneen lattian kosteusvaurio kuivattu 
ph-remontin yhteydessä

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, pakastekaappi, sähköliesi, 

liesituuletin, astianpesukone, kaapistot, 
kiinteät valaisimet.

Sauna/kph/wc: Kylpyhuone, suihku, suihkukaappi, peilikaappi, 
kaapit, pesukoneliitäntä, kiinteät valaisimet.

Pintamateriaalit: Keittiö: laminaatti/tapetti. Olohuone: 
laminaatti/tapetti/paneli. Makuuhuone 1: 
laminaatti/tapetti. Makuuhuone 2: 
muovimatto/tapetti. Kylpyhuone: laatat. 
Eteinen: laminaatti/maali.

Säilytystilat: Vaatehuone, kellari, kellaritila 
(ent.kylmäkellari)

Muuta kauppaan kuuluvaa:
Irtaimistovalaisimet, keittiön ja eteisen 
plafondit. Huoneistossa näkyy kaapeli-TV.

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Nurmon Keskustie
Käyttöönottovuosi: 1967
Rakennusmateriaali: Betoni / tiili.
Kattotyyppi ja kate:
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto
Energialuokka: D2018
Kiinteistön hoidosta 
vastaa: Huoltoyhtiö.
Isännöitsijä: Seinänaapurit Oy / 010 524 4441
Taloyhtiössä on: Sauna, talopesula, pyörävarasto, kaapeli-tv, 2 

kuivaushuonetta
Yhtiössä tehty 
kuntotarkastuksia: Kuntoarvio, 3.6.2021.
Peruskorjaukset: 1991 Ikkunat uusittu ja talo maalattu ulkoa

1994 Sauna korjattu ja porrashuoneet 
maalattu
1998 Käyttövesiputkisto asennettu pintaan 
sekä kellarin lämpöputket
1998 Liitytty kaukolämpöön
2000 Pääsisäänkäyntien katokset korjattu
2000 Uusittu pääsisäänkäyntien ovet 
alumiinioviksi
2002 Ikkunat maalattu parvekkeiden puolelta
2003 Kylmäkoneen kompressori uusittu
2005 Syöksyputket uusittu ja lisätty 
sulatusvastukset putkiin ja kattokruunuun

Yhtiön tiedot
2005 Lukot uusittu Exec-avainjärjestelmäksi
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